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Basın Açıklaması 
Sudan Hükümeti Amerikan Şantajına Boyun Eğdiği Sürece Amerika Yaptırım Sopasını Niye Kaldırsın 

ki? 
 
Amerikan Dışişleri Bakanlığı açıklamasına göre ABD, insan hakları alanındaki sicili ve diğer sorunlar 

nedeniyle Sudan’a uygulanan yaptırımların kalıcı olarak kaldırılmasını 3 ay erteledi. [12.07.2017 Skynews Arapça] 
 
Amerika, sömürge devletidir ve sadece çıkarlarını umursar. Dolayısıyla Sudan hükümeti Amerikan 

şantajına boyun eğdiği sürece Sudan’ın tepesinde sallanan yaptırım sopasını niye kaldırsın ki?  
 
Kaldı ki zaten yaptırımların kaldırılması beklenmiyordu. Çünkü yaptırımlar, Sudan’ın ABD taleplerini 

uygulamaya devam etmesinin sigortasıdır. ABD, Sudan’ı laikleştirmek ve Amerikan politikaları 
doğrultusunda bölgede kullanmak ve uluslararası (Amerikan) hukuk paralelinde yürümek için anayasa ve 
kanunları değiştirerek Sudan’ı parçalamak istiyor. Bu yüzden Sudan, kredi aldı ve İslam hukuku ile ilgisi olan 
tüm kanunların içini boşalttı. Federalizm ve özerklik düşüncelerini benimsedi. Sözde terörle (İslam) 
mücadelede Amerika’nın yanında yer aldı. ABD Barış Merkezine göre “Sudan, Trump’ın Afrika politikası için en 
ideal sıçrama tahtasıdır.” [3.2.2017 Ray’ul Amm]  

 
Küstah ve kibirliliği ile bilinen Amerika, bir hayır kurumu değil, kapitalist bir devlettir. Benzer bir güç ve 

liderliğe sahip bir devlet ancak onun zorbalığını durdurulabilir. Bunu da ancak Nübüvvet metodu üzere 
Raşidi Hilafet Devleti yapacaktır. Hilafet ümmete kararını iade edecek, Müslümanların işlerine burunlarını 
sokan sömürgeci kâfirlerin ellerini kesecektir. Çünkü Hilafet, ideolojik bir devlettir, kendisini düşman 
projelerinin hizmetine sunan günümüzdeki memur devletler gibi değildir. Zenginlik ve insan kaynaklarıyla 
Sudan, böyle bir devletin kurulmasına elverişlidir. Yeter ki güçlü ve hikmetli bir sistem kurulsun ve Raşidi bir 
liderlik olsun.  

 
Ey Sudan halkı! Ey dini ile izzetli Müslümanlar! 
 
Sudan yöneticilerinin Amerika’ya sunduğu kölelik, zafiyet, ödün ve zilleti reddetmek zorundasınız. Bizim 

için Amerikan rızası değil, sadece ve sadece Allah’ın rızası önemlidir. Biz buna muhtacız. Allah’ın rızasını elde 
etmenin yegâne yolu da yeryüzünde Allah’ın yönetimini kurmak ve Şeriatını uygulamaktır. Bunun metodu 
da Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletidir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmaktadır.  

  “Ne zamanmış o?” diyecekler. De ki: “Yakın olsa gerek!” [İsra 51] 

 


